BBVA

CONDICIONES FINALES DE WARRANTS BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.
ACTIVO SUBYACENTE: ACCIONES NACIONALES

Se advierte que:

a) las presentes condiciones finales se han elaborado a efectos de lo dispuesto en el articulo 5, apartado 4, de la
Directiva 2003/71/CE y deben leerse en relacion con el Folleto Base de Warrants de Banco Bilbao Vizcaya Argentaria
S.A. inscrito en los Registros Oficiales de la Comisién Nacional del Mercado de Valores con fecha 21 de junio de
2018 y con el Suplemento al mismo inscrito en los Registros Oficiales de la Comision Nacional del Mercado de
Valores con fecha 29 de noviembre de 2018.

b) el Folleto Base se encuentra publicado, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 14 de la Directiva
2003/71/CE, en las paginas web del Emisor (www.bbva.es) y de la CNMV (www.cnmv.es).

c) a fin de obtener la informacion completa, deberan leerse conjuntamente el Folleto de Base, las presentes
condiciones finales, y el Resumen del Folleto Base adaptado a la presente emision.

d) aneja a las condiciones finales figura un resumen de la emisién concreta.

1.- PERSONAS RESPONSABLES DE LA EMISION

D. Luis Miguel Duran Rubio, mayor de edad, espafol, vecino de Madrid, con DNI n°® 2.233.044-C, en nombre y
representacion de Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A., con domicilio en Bilbao, Plaza de San Nicolas, 4 y con NIF
A-48265169, representacion que ostenta en virtud de las facultades conferidas al efecto por los acuerdos del
Consejo de Administracién de fecha 26 de abril de 2018, declara que, tras comportarse con una diligencia razonable
de que asi es, la informacion contenida en las Condiciones Finales es, segun su conocimiento, conforme a los
hechos y no incurre en ninguna omisién que pudiera afectar a su contenido.

2. DESCRIPCION, CLASE Y CARACTERISTICAS DE LOS VALORES EMITIDOS

* Tipo de valores: Warrants call y put
e Caracteristicas de la emision:

Precio Fecha de Fecha de Precio de | Moneda

Tipo Activo Subyacente Isin Subyacente Ejercicio N° Warrants | Ratio Emisiéon | Vencimiento | Emisiéon | Ejercicio Cadigo ISIN

Call Acciona SA ES0125220311 82,00 400.000 0,10 5-dic-18 15-mar-19 0,44 EUR ES0613216DB3
Put Acciona SA ES0125220311 80,00 300.000 0,10 5-dic-18 15-mar-19 0,29 EUR ES0613216DC1
Call Acciona SA ES0125220311 82,00 400.000 0,10 5-dic-18 21-jun-19 0,63 EUR ES0613216DD9
Put Acciona SA ES0125220311 80,00 300.000 0,10 5-dic-18 21-jun-19 0,47 EUR ES0613216DE7
Call Acciona SA ES0125220311 78,00 400.000 0,10 5-dic-18 20-sep-19 0,87 EUR ES0613216DF4
Call Acciona SA ES0125220311 80,00 400.000 0,10 5-dic-18 20-sep-19 0,76 EUR ES0613216DG2
Call Acciona SA ES0125220311 82,00 400.000 0,10 5-dic-18 20-sep-19 0,66 EUR ES0613216DHO
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Precio Fecha de Fecha de Precio de | Moneda

Tipo Activo Subyacente Isin Subyacente Ejercicio N° Warrants | Ratio Emision | Vencimiento | Emisiéon | Ejercicio Caodigo ISIN

Put Acciona SA ES0125220311 76,00 300.000 0,10 5-dic-18 20-sep-19 0,50 EUR ES0613216DI8
Put Acciona SA ES0125220311 82,00 300.000 0,10 5-dic-18 20-sep-19 0,79 EUR ES0613216DJ6
Call Acerinox SA ES0132105018 8,00 400.000 0,25 5-dic-18 15-mar-19 0,37 EUR ES0613216DK4
Call Acerinox SA ES0132105018 9,00 400.000 0,25 5-dic-18 15-mar-19 0,20 EUR ES0613216DL2
Put Acerinox SA ES0132105018 9,00 300.000 0,25 5-dic-18 15-mar-19 0,14 EUR ES0613216DMO
Call Acerinox SA ES0132105018 8,00 400.000 0,25 5-dic-18 21-jun-19 0,42 EUR ES0613216DN8
Call Acerinox SA ES0132105018 9,00 400.000 0,25 5-dic-18 21-jun-19 0,25 EUR ES0613216D0O6
Put Acerinox SA ES0132105018 9,00 300.000 0,25 5-dic-18 21-jun-19 0,19 EUR ES0613216DP3
Call Acerinox SA ES0132105018 8,00 400.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,41 EUR ES0613216DQ1
Call Acerinox SA ES0132105018 9,00 400.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,26 EUR ES0613216DR9
Call Acerinox SA ES0132105018 10,00 400.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,15 EUR ES0613216DS7
Call Acerinox SA ES0132105018 11,00 400.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,09 EUR ES0613216DT5
Put Acerinox SA ES0132105018 9,00 300.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,25 EUR ES0613216DU3
Put Acerinox SA ES0132105018 10,00 300.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,40 EUR ES0613216DV1

Acs, Actividades de
Call | Construccion y Servicios ES0167050915 33,00 400.000 0,25 5-dic-18 15-mar-19 0,62 EUR ES0613216DW9
SA
Acs, Actividades de
Call | Construccion y Servicios ES0167050915 34,00 400.000 0,25 5-dic-18 15-mar-19 0,46 EUR ES0613216DX7

SA
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Put

Acs, Actividades de
Construccién y Servicios
SA

ES0167050915

34,00

300.000

0,25

5-dic-18

15-mar-19

0,39

EUR

ES0613216DY5

Call

Acs, Actividades de
Construccion y Servicios
SA

ES0167050915

33,00

400.000

0,25

5-dic-18

21-jun-19

EUR

ES0613216DZ2

Call

Acs, Actividades de
Construccién y Servicios
SA

ES0167050915

34,00

400.000

0,25

5-dic-18

21-jun-19

EUR

ES0613216EA3

Put

Acs, Actividades de
Construccion y Servicios
SA

ES0167050915

34,00

300.000

0,25

5-dic-18

21-jun-19

EUR

ES0613216EB1

Call

Acs, Actividades de
Construccion y Servicios
SA

ES0167050915

33,00

400.000

0,25

5-dic-18

20-sep-19

EUR

ES0613216EC9

Call

Acs, Actividades de
Construccién y Servicios
SA

ES0167050915

34,00

400.000

0,25

5-dic-18

20-sep-19

EUR

ES0613216ED7

Call

Acs, Actividades de
Construccion y Servicios
SA

ES0167050915

35,00

400.000

0,25

5-dic-18

20-sep-19

EUR

ES0613216EE5

Call

Acs, Actividades de
Construccién y Servicios
SA

ES0167050915

36,00

400.000

0,25

5-dic-18

20-sep-19

EUR

ES0613216EF2

Call

Acs, Actividades de
Construccion y Servicios
SA

ES0167050915

37,00

400.000

0,25

5-dic-18

20-sep-19

0,44

EUR

ES0613216EGO

Put

Acs, Actividades de
Construccién y Servicios
SA

ES0167050915

33,00

300.000

0,25

5-dic-18

20-sep-19

EUR

ES0613216EH8

Put

Acs, Actividades de
Construccion y Servicios
SA

ES0167050915

34,00

300.000

0,25

5-dic-18

20-sep-19

EUR

ES0613216E16

Put

Acs, Actividades de
Construccién y Servicios
SA

ES0167050915

35,00

300.000

0,25

5-dic-18

20-sep-19

EUR

ES0613216EJ4

Call

Banco Bilbao Vizcaya
Argentaria SA

ES0113211835

4,75

2.000.000

0,50

5-dic-18

15-mar-19

EUR

ES0613216ES5

Put

Banco Bilbao Vizcaya
Argentaria SA

ES0113211835

5,00

1.000.000

0,50

5-dic-18

15-mar-19

EUR

ES0613216ET3

Put

Banco Bilbao Vizcaya
Argentaria SA

ES0113211835

5,00

1.000.000

0,50

5-dic-18

21-jun-19

EUR

ES0613216EU1

Call

Banco Bilbao Vizcaya
Argentaria SA

ES0113211835

4,75

2.000.000

0,50

5-dic-18

20-sep-19

EUR

ES0613216EV9
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Precio Fecha de Fecha de Precio de | Moneda

Tipo Activo Subyacente Isin Subyacente Ejercicio N° Warrants | Ratio Emision | Vencimiento | Emisiéon | Ejercicio Caodigo ISIN

call | Banco Bilbao Vizcaya ES0113211835 5,00 2.000.000 | 0,550 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,29 EUR | ES0613216EW7
Argentaria SA

Call | BancoBilbaoVizcaya | pq5143514g35 525 2.000.000 | 050 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,23 EUR | ES0613216EX5
Argentaria SA

call | Banco Bilbao Vizcaya ES0113211835 5,50 2.000.000 | 0550 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,18 EUR | ES0613216EY3
Argentaria SA

Call | BancoBilbaoVizcaya | pqq143514g35 575 2.000.000 | 050 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,14 EUR | ES0613216EZ0
Argentaria SA

Call Banco Bilbao Vizcaya ES0113211835 6,00 2.000.000 | 050 | 5-dic-18 20-sep-19 0,11 EUR ES0613216FA0
Argentaria SA

Call | BancoBilbaoVizcaya | pg4193911g35 6,25 2000000 | 050 | 5dic-18 | 20-sep-19 0,08 EUR | ES0613216FBS
Argentaria SA

Call Banco Bilbao Vizcaya ES0113211835 6,50 2.000.000 | 050 | 5-dic-18 20-sep-19 0,06 EUR ES0613216FC6
Argentaria SA

Call | BancoBilbaoVizcaya | pg4193911g35 6,75 2000000 | 050 | 5dic-18 | 20-sep-19 0,05 EUR | ES0613216FD4
Argentaria SA

Put Banco Bilbao Vizcaya ES0113211835 5,00 1.000.000 | 0550 | 5-dic-18 20-sep-19 0,27 EUR ES0613216FE2
Argentaria SA

Put Banco Bilbao Vizcaya ES0113211835 5,25 1.000.000 | 0,50 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,33 EUR ES0613216FF9
Argentaria SA

pyt | BancoBilbaoVizcaya | pqh143514835 5,50 1.000.000 | 050 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,41 EUR | ES0613216FG7
Argentaria SA

Put Banco Bilbao Vizcaya ES0113211835 5,75 1.000.000 | 0,50 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,49 EUR | ES0613216FH5
Argentaria SA

Put Banco Bilbao Vizcaya ES0113211835 6,00 1.000.000 | 0,50 | 5-dic-18 20-sep-19 0,58 EUR ES0613216FI3
Argentaria SA

Call Banco Santander SA ES0113900J37 4,00 2.000.000 | 050 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,28 EUR | ES0613216HT6

Call Banco Santander SA ES0113900J37 4,20 2.000.000 | 050 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,22 EUR | ES0613216HU4

Call Banco Santander SA ES0113900J37 4,40 2.000.000 | 050 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,17 EUR | ES0613216HV2
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Precio Fecha de Fecha de Precio de | Moneda

Tipo Activo Subyacente Isin Subyacente Ejercicio N° Warrants | Ratio Emision | Vencimiento | Emisiéon | Ejercicio Caodigo ISIN
Call Banco Santander SA ES0113900J37 4,60 2.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,13 EUR ES0613216HWO
Call Banco Santander SA ES0113900J37 4,80 2.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,10 EUR ES0613216HX8
Call Banco Santander SA ES0113900J37 5,00 2.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,08 EUR ES0613216HY6
Call Banco Santander SA ES0113900J37 5,20 2.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,06 EUR ES0613216HZ3
Call Banco Santander SA ES0113900J37 5,40 2.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,04 EUR ES06132161A4
Call Banco Santander SA ES0113900J37 5,60 2.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,03 EUR ES06132161B2
Put Banco Santander SA ES0113900J37 4,00 1.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,17 EUR ES0613216ICO
Put Banco Santander SA ES0113900J37 4,40 1.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,27 EUR ES0613216ID8
Put Banco Santander SA ES0113900J37 4,80 1.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,39 EUR ES0613216IE6
Put Banco Santander SA ES0113900J37 5,20 1.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,55 EUR ES0613216IF3
Put Banco Santander SA ES0113900J37 5,60 1.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,72 EUR ES06132161G1
Call Bankinter SA ES0113679137 6,00 400.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,83 EUR ES0613216EK2
Call Bankinter SA ES0113679137 7,00 400.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,50 EUR ES0613216ELO
Call Bankinter SA ES0113679137 8,00 400.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,26 EUR ES0613216EM8
Call Bankinter SA ES0113679137 9,00 400.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,11 EUR ES0613216EN6
Call Bankinter SA ES0113679137 10,00 400.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,04 EUR ES0613216E04
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Precio Fecha de Fecha de Precio de | Moneda

Tipo Activo Subyacente Isin Subyacente Ejercicio N° Warrants | Ratio Emision | Vencimiento | Emisiéon | Ejercicio Caodigo ISIN

Put Bankinter SA ES0113679137 7,00 300.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,33 EUR ES0613216EP1
Put Bankinter SA ES0113679137 7,50 300.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,44 EUR ES0613216EQ9
Put Bankinter SA ES0113679137 8,00 300.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,59 EUR ES0613216ER7
Call Enagas SA ES0130960018 23,00 400.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,57 EUR ES0613216FJ1
Call Enagas SA ES0130960018 24,00 400.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,44 EUR ES0613216FK9
Call Enagas SA ES0130960018 25,00 400.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,34 EUR ES0613216FL7
Call Enagas SA ES0130960018 26,00 400.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,25 EUR ES0613216FM5
Put Enagas SA ES0130960018 24,00 300.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,58 EUR ES0613216FN3
Put Enagas SA ES0130960018 25,00 300.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,73 EUR ES0613216FO1
Call Ferrovial SA ES0118900010 18,00 400.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,47 EUR ES0613216FP8
Call Ferrovial SA ES0118900010 19,00 400.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,36 EUR ES0613216FQ6
Call Ferrovial SA ES0118900010 20,00 400.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,27 EUR ES0613216FR4
Put Ferrovial SA ES0118900010 18,00 300.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,43 EUR ES0613216FS2
Put Ferrovial SA ES0118900010 19,00 300.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,57 EUR ES0613216FTO
Call Iberdrola SA ES0144580Y14 6,50 1.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,24 EUR ES0613216FU8
Call Iberdrola SA ES0144580Y14 6,75 1.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,19 EUR ES0613216FV6
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Precio Fecha de Fecha de Precio de | Moneda

Tipo Activo Subyacente Isin Subyacente Ejercicio N° Warrants | Ratio Emision | Vencimiento | Emisiéon | Ejercicio Caodigo ISIN
Call Iberdrola SA ES0144580Y14 7,00 1.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,14 EUR ES0613216FW4
Call Iberdrola SA ES0144580Y14 7,25 1.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,11 EUR ES0613216FX2
Call Iberdrola SA ES0144580Y14 7,50 1.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,08 EUR ES0613216FY0
Call Iberdrola SA ES0144580Y14 7,75 1.000.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,06 EUR ES0613216FZ7
Put Iberdrola SA ES0144580Y14 6,75 750.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,35 EUR ES0613216GA8
Put Iberdrola SA ES0144580Y14 7,00 750.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,43 EUR ES0613216GB6
Put Iberdrola SA ES0144580Y14 7,25 750.000 0,50 5-dic-18 20-sep-19 0,52 EUR ES0613216GC4
Call Inditex SA ES0148396007 25,00 500.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,97 EUR ES0613216GD2
Call Inditex SA ES0148396007 26,00 500.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,82 EUR ES0613216GEO
Call Inditex SA ES0148396007 27,00 500.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,68 EUR ES0613216GF7
Call Inditex SA ES0148396007 28,00 500.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,57 EUR ES0613216GG5
Call Inditex SA ES0148396007 29,00 500.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,47 EUR ES0613216GH3
Call Inditex SA ES0148396007 30,00 500.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,38 EUR ES0613216GI1
Put Inditex SA ES0148396007 24,00 400.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,30 EUR ES0613216GJ9
Put Inditex SA ES0148396007 26,00 400.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,49 EUR ES0613216GK7
Put Inditex SA ES0148396007 28,00 400.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,74 EUR ES0613216GL5
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Put Inditex SA ES0148396007 30,00 400.000 025 | 5-dic-18 | 20-sep-19 1,05 EUR | ES0613216GM3
Call Indra Sistemas SA ES0118594417 9,00 400.000 025 | 5-dic-18 | 15-mar-19 0,24 EUR | ES0613216GN1
Put Indra Sistemas SA ES0118594417 9,00 300.000 025 | 5-dic-18 | 15-mar-19 0,12 EUR | ES0613216GO9
Put Indra Sistemas SA ES0118594417 9,00 300.000 025 | 5-dic-18 21-jun-19 0,18 EUR | ES0613216GP6
Call Indra Sistemas SA ES0118594417 8,00 400.000 025 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,49 EUR | ES0613216GQ4
Call Indra Sistemas SA ES0118594417 9,00 400.000 025 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,34 EUR | ES0613216GR2
Call Indra Sistemas SA ES0118594417 10,00 400.000 025 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,22 EUR | ES0613216GS0
Call Indra Sistemas SA ES0118594417 11,00 400.000 025 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,14 EUR | ES0613216GTS
Put Indra Sistemas SA ES0118594417 9,00 300.000 025 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,24 EUR | ES0613216GU6
Put Indra Sistemas SA ES0118594417 10,00 300.000 025 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,38 EUR | ES0613216GV4
Can | Naturgy Eg_ir?y Group, | Eg0116870314 21,00 500.000 025 | 5dic-18 | 20-sep-19 0,52 EUR | ES0613216GW2
call | Naturgy Eé‘j\’?y Group, | 50116870314 22,00 500.000 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,40 EUR | ES0613216GX0
Can | Naturgy Eg_ir?y Group, | E50116870314 23,00 500.000 025 | 5dic-18 | 20-sep-19 0,29 EUR | ES0613216GY8
call | Naturgy Eé‘j\’?y Group, | 50116870314 24,00 500.000 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,22 EUR | ES0613216GZ5
Can | Naturgy Eg_ir?y Group, | E50116870314 25,00 500.000 025 | 5dic-18 | 20-sep-19 0,15 EUR | ES0613216HA6
put | Naturgy Eé‘_‘j\'?y Group, | 50116870314 22,00 400.000 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,49 EUR | ES0613216HB4
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put | Naturgy Eg‘j\'gy Group, | 50116870314 23,00 400.000 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,63 EUR | ES0613216HC2

put | Naturgy Esr‘irgy Group, | E50116870314 24,00 400.000 025 | 5dic-18 | 20-sep-19 0,80 EUR | ES0613216HDO

Call Red Eléctrica ES0173093115 18,00 400.000 0,25 | 5-dic-18 20-sep-19 0,41 EUR | ES0613216HES
Corporacién SA

call Red Eléctrica ES0173093115 19,00 400.000 0,25 | 5dic-18 | 20-sep-19 0,29 EUR | ES0613216HF5
Corporacién SA

Call Red Eléctrica ES0173093115 20,00 400.000 0,25 | 5-dic-18 20-sep-19 0,20 EUR | ES0613216HG3
Corporacién SA

Call Red Eléctrica ES0173093115 21,00 400.000 | 025 | 5edic-18 | 20-sep-19 014 EUR | ES0613216HH1
Corporacién SA

Call Red Eléctrica ES0173093115 22,00 400.000 025 | 5-dic-18 20-sep-19 0,09 EUR ES0613216HI9
Corporacién SA

Put Red Eléctrica ES0173093115 18,00 300000 | 025 | 5dic-18 | 20-sep-19 0,30 EUR | ESO0613216HJ7
Corporacién SA

Put Red Eléctrica ES0173093115 20,00 300.000 0,25 | 5-dic-18 20-sep-19 0,59 EUR | ES0613216HK5
Corporacién SA

Call Repsol YPF SA ES0173516115 14,00 1.000.000 | 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,52 EUR | ES0613216HL3

Call Repsol YPF SA ES0173516115 15,00 1.000.000 | 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,38 EUR | ES0613216HM1

Call Repsol YPF SA ES0173516115 16,00 1.000.000 | 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,27 EUR | ES0613216HN9

Call Repsol YPF SA ES0173516115 17,00 1.000.000 | 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,19 EUR | ES0613216HO7

Call Repsol YPF SA ES0173516115 18,00 1.000.000 | 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,13 EUR | ES0613216HP4

Put Repsol YPF SA ES0173516115 15,00 750.000 025 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,39 EUR | ES0613216HQ2

Put Repsol YPF SA ES0173516115 16,00 750.000 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,53 EUR | ES0613216HRO
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Put Repsol YPF SA ES0173516115 17,00 750.000 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,70 EUR | ES0613216HS8

Call Siemens Gamesa ES0143416115 11,00 400.000 025 | 5dic-18 | 20-sep-19 0,82 EUR ES06132161H9
Renewable Energy SA

Call Siemens Gamesa ES0143416115 12,00 400.000 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,69 EUR ES0613216l17
Renewable Energy SA

Call Siemens Gamesa ES0143416115 13,00 400.000 025 | 5dic-18 | 20-sep-19 0,58 EUR ES06132161J5
Renewable Energy SA

Call Siemens Gamesa ES0143416115 14,00 400.000 025 | 5-dic-18 20-sep-19 0,49 EUR ES06132161K3
Renewable Energy SA

Put Siemens Gamesa ES0143416115 12,00 300.000 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,50 EUR ES0613216IL1
Renewable Energy SA

Put Siemens Gamesa ES0143416115 13,00 300.000 025 | 5-dic-18 20-sep-19 0,64 EUR ES0613216IM9
Renewable Energy SA

Call Telefénica SA ES0178430E18 6,00 2.000.000 | 025 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,47 EUR ES0613216IN7

Call Telefénica SA ES0178430E18 6,50 2.000.000 | 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,37 EUR ES0613216105

Call Telefénica SA ES0178430E18 7,00 2.000.000 | 025 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,28 EUR ES06132161P2

Call Telefénica SA ES0178430E18 7,50 2.000.000 | 025 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,20 EUR ES06132161Q0

Call Telefénica SA ES0178430E18 8,00 2.000.000 | 025 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,14 EUR ES0613216IR8

Call Telefénica SA ES0178430E18 8,50 2.000.000 | 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,09 EUR ES06132161S6

Call Telefénica SA ES0178430E18 9,00 2.000.000 | 025 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,06 EUR ES06132161T4

Call Telefénica SA ES0178430E18 9,50 2.000.000 | 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,04 EUR ES06132161U2

Call Telefénica SA ES0178430E18 10,00 2.000.000 | 0,25 | 5-dic-18 | 20-sep-19 0,03 EUR ES06132161V0
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Precio Fecha de Fecha de Precio de | Moneda
Tipo Activo Subyacente Isin Subyacente Ejercicio N° Warrants | Ratio Emision | Vencimiento | Emisiéon | Ejercicio Caodigo ISIN
Put Telefénica SA ES0178430E18 6,50 1.000.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,05 EUR ES0613216IW8
Put Telefénica SA ES0178430E18 7,00 1.000.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,09 EUR ES06132161X6
Put Telefénica SA ES0178430E18 7,50 1.000.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,13 EUR ES06132161Y4
Put Telefénica SA ES0178430E18 8,00 1.000.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,20 EUR ES06132161Z1
Put Telefénica SA ES0178430E18 8,50 1.000.000 0,25 5-dic-18 20-sep-19 0,28 EUR ES0613216JA2

* Niumero de warrants emitidos: 124.400.000 warrants

* Importe nominal y efectivo: 35.744.000,00 euros
* Fecha de desembolso: 05 de diciembre de 2018
*Fecha de Suscripcion:

Los warrants emitidos han sido suscritos en su totalidad en

la fecha de

emision en el mercado primario por Corporacion General Financiera, S.A. Una vez admitidos a negociacion, los